
Model - typové/výrobní označení Výrobce

vyplní dodavatel vyplní dodavatel

Samostatné křeslo, nezávislé na těle 

jednotky
ANO

Nosnost křesla v celém rozsahu min. 150 kg 

Ovládání křesla ze strany lékaře, sestry 

a nožního ovládání
ANO

Držák pro uchycení světla ANO

Vnitřní pamět s možností uložení 

nastavení křesla (polohy křesla, funkce 

pohonů)

pro 3 a více ošetřujících (uživatelů)

Separátor amalgámu ANO

Příprava na suché sání ANO

Opěrka pro ruce pacienta ano, vlevo

přesný barevný odstín bude vybráno z 

katalogu výrobce
ANO

Ovládací panel - poloha křesla, plivátka, 

pohárku
ANO

Malá savka ANO

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění 

Stomatologická souprava pro klinickou výuku studentů

Počet kusů:  3 ks

Položka č. 1  Stomatologická souprava

Počet kusů:  1 ks

Pacientské křeslo

Ovládací panel na straně sestry s velkou a malou savkou.

Vzhledem ke skutečnosti, že stomatologické soupravy budou instalovány na společné pracoviště LF MU a FNUSA, kdy budova a místnosti (místo plnění) jsou v majetku 

FNUSA, tedy dodávka bude realizována do objektu jenž je v majetku jiného subjektu než je zadavatel, je naprosto nezbytné, aby byly stomatologické soupravy 

plnohodnotně a plně kompatibilně napojeny na stávající rozvody - inženýrské sítě (elektrina, voda, vzduch, odpad) bez nutnosti realizace jakýchkoliv stavebních úprav. 

Dodavateli bude v případě potřeby umožněno  pouze uchycení pacientského křesla do podlahy dané místnosti.

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Zadavatelem požadovaná hodnota

Popis parametru

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky 

a parametry specifikace. U parametrů vymezených minimální nebo 

maximální úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka uchazeče 

vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

TECHNICKÉ PODMÍNKY

technická specifikace stanovená zadavatelem

Účastníkem nabízená hodnota

Obecné požadavky zadavatele na přístroj (zařízení) stomatologická souprava jako celek:  

Zařízení je plánováno pro klinickou výuku studentů zubního lékařství a bude umístěno na výukovém sále na stomatologické klinice. Základní požadavky na stomatologickou soupravu je pět pozic 

pro stomatologické pohony na panelu pro lékaře. Hadice pohonů mají tzv. horní vedení. Na pozici asistence je ovládací panel s malou a velkou savkou. Na osvícení operačního pole slouží LED 

světlo. Souprava s pevným plivátkovým blokem a samostatně stojícím křeslem pro pacienta. Součástí jsou i židle pro ošetřujícího a asistenci. 

Stomatologické soupravy pro klinickou výuku studentů pro LF MU

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ

technická specifikace nabízená účastníkem

Pokud je zadavatelem po účastníkovi vyžadováno pouze uvedení, zda je příslušný požadovaný 

parametr splněn, pak účastník uvede ANO, že parametr splňuje)

Pokud je zadavatelem u technického parametru požadován bližší popis nebo určení specifikace, 

pak je účastník povinen uvést bližší popis, výčet vlastností, konkrétní údaj nebo rozmezí hodnot 

jím nabízeného zboží

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že uchazečem nabízené zboží splňuje minimální 

technické požadavky stanovené zadavatelem - uchazeč uvede splnění požadovaného parametru 

ověřitelným způsobem, např. uvedením konkrétních hodnot, případně konkrétním odkazem na 

technické listy, výkresy apod.)

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel



Velká savka ANO

Výšková nastavitelnost ANO

Polymerační lampa ano

Výkon polymerační lampy min 1000 mW/cm2

Intenzita osvětlení min. 30 000 LUX

Zdroj světla: LED ANO

Ovládací panel na straně lékaře - s pěti 

pracovními pozicemi pro 2 světelné 

elektromotory, vzduchový pohon s 

rychlospojkou, ultrazvuk  a pistole na 

vzduch/vodu), verze s horním vedením. 

ANO

Ovládací panel - poloha křesla, plivátka, 

pohárku, světla
ANO

1 pozice 3 funkční pistole (vzduch, voda, 

sprej)
ANO

1 vzduchová pozice vč. hadice a LED 

světelné rychlospojky s násadcem
ANO

1 pozice pro ultrazvuk, LED světelný OZK ANO

1 pozice pro bezuhlíkový LED světelný 

mikromotor s nasadcem do rychle (červený 

kód)

ano, rozsah otáček minimálně v rozsahu 100 

- 40 000/min

1 pozice pro bezuhlíkový LED světelný 

mikromotor s nasadcem (modrý kód)

ano, rozsah otáček minimálně v rozsahu 100 

- 40 000/min

Horní vedení hadic nástrojů ANO

Ovládání polohy křesla a předvolené 

pozice soupravy
ANO

Ovládání stomatologických pohonů ANO

ANO účastník prostou kopii tohoto 

prohlášení doloží v rámci technické 

specifikace

ANO, účastník uvede registrační číslo, 

případně doloží kopii dokladu o provedené 

registraci nebo kopii podané žádosti o 

registraci

účastník doloží v rámci technické specifikace

ANO účastník prostou kopii tohoto 

dokumentu doloží v rámci technické 

specifikace

Nožní ovladač

vyplní dodavatel

prohlášení o shodě 

dle zákona  č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 

Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů a příslušných prováděcích 

předpisů - doklad prokazující shodu 

nabízeného přístroje s technickými požadavky 

stanovenými zvláštními právními předpisy 

(prohlášení o shodě).

Registrace přístroje jako zdravotnického 

prostředku na SUKL

dokument/ dokumenty prokazující, že se jedná 

o zdravotnický prostředek dle zák.  č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 

zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů  s 

uvedením klasifikační třídy

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel -  účastník uvede, a prostou kopii dokumentů prokazujících tyto 

skutečnosti doloží v rámci technické specifikace

Operační světlo

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel -  účastník uvede, a prostou kopii dokumentů prokazujících tyto 

skutečnosti doloží v rámci technické specifikace

Ovládací panel na straně lékaře

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel -  účastník uvede, a prostou kopii dokumentů prokazujících tyto 

skutečnosti doloží v rámci technické specifikace



ANO

Model - typové/výrobní označení Výrobce

vyplní dodavatel vyplní dodavatel

Stomatologická ordinační židle ANO

Nastavení výšky sedáku minimálně v rozmezí 48 cm až 60 cm 

Nastavení sklonu opěrky a sedáku ANO

ergonomicky tvarované polstrování 

opěradla a sedáku
ANO

zaoblená stehenní podpora ANO

přirozená anatomická poloha ANO

snadno omyvatelný a dezinfikovatelný 

povrch pro snadné udržování hygieny a 

rychlého a účinného čištění povrchu 

židle

ANO

židle vhodná pro intenzivní každodenní 

používání a čištění (omývání)
ANO

kovový kříž ANO

přesný barevný odstín bude vybráno z 

katalogu výrobce
ANO

Kolečka ANO

stomatologické soupravy budou instalovány na 

společné pracoviště LF MU a FNUSA, kdy 

budova a místnosti (místo plnění) jsou v 

majetku FNUSA, tedy dodávka bude 

realizována do objektu jenž je v majetku jiného 

subjektu než je zadavatel, je naprosto 

nezbytné, aby byly stomatologické soupravy 

plnohodnotně a plně kompatibilně napojeny na 

stávající rozvody - inženýrské sítě (elektrina, 

voda, vzduch, odpad) bez nutnosti realizace 

jakýchkoliv stavebních úprav. Dodavateli bude 

v případě potřeby umožněno  pouze uchycení 

pacientského křesla do podlahy dané místnosti.

Položka č. 2  Stomatologická ordinační židle 

Počet kusů:  2 ks

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel - uvede bližsí popis, konkrétní údaje/ hodnoty

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

takto označené buňky vyplní účastník v rámci zpracování své nabídky

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

vyplní dodavatel

Účastníkem nabízená hodnota


